
 

 

Vážená paní, vážený pane. 
Využijte pastorační (duchovní) služby, doprovázení v tom, co právě prožíváte. 

Nasloucháme vašim bolestem i radostem, úzkostem i očekáváním. Rovněž jsme zde také 

pro vaše příbuzné a blízké. 

Nabízíme Vám: 

• Empatické naslouchání  

• Rozhovor a sdílení 

• Modlitbu 

• Četbu Bible či jiné duchovní literatury 

• Zprostředkování návštěvy kněze, evangelického faráře nebo duchovního registrované církve  
a náboženské společnosti v ČR 

 

 

 

 

 

 

Nemocniční kaplan, tj. pracovník vyslaný Arcibiskupstvím olomouckým, se souhlasem 
Vsetínské nemocnice a.s. poskytuje klinickou pastorační péči. Je důvěryhodným i důvěrným 
partnerem pacientů, zdravotnických pracovníků, případně i návštěvníků při řešení osobních, 
existenciálních, spirituálních, etických a morálních otázek a potřeb. 

 

Pastorační služba vychází z perspektivy víry, není však směřována pouze na věřící,  

ale je poskytována i těm, kteří se k žádné církvi nehlásí. 

Kontaktovat nás můžete Vy nebo Vaši příbuzní. O zprostředkování naší návštěvy můžete také 
požádat ošetřující personál.  
 
Na setkání s Vámi se těší nemocniční kaplani 
pověření Arcibiskupstvím olomouckým: 

Bc. Marta Koňaříková (mob. tel.: +420 733 741 582) 

Mgr. Jan Mokrý      (mob. tel.: +420 731 894 043)   

Nemocniční kaplan: 

• nenahrazuje místní náboženské 
představitele 

• má specializované vzdělání  
k tomu, aby pomohl pacientovi 
mobilizovat jeho síly a bojovat 
s nemocí 

• svoje služby nabízí všem zdarma 

• zachovává mlčenlivost 

Bohoslužby a modlitby v 

nemocniční kapli sv. Růženy: 

• sobota (mše sv. s nedělní platností) 

 16.00 hod. 

• pondělí (mše sv. kromě letních 

prázdnin) 16.00 hod. 

• středa (modlitba růžence a korunky) 

14.30 hod. 

DUCHOVNÍ 
 PÉČE 


